
GOVERNMENT OF MEGHALAYA 
EXCISE: REGISTRATION: TAXATION AND STAMPS DEPARTMENT 

*************** 
 

ORDER BY THE GOVERNOR 
 

NOTIFICATION 
Dated Shillong, the 1st Sept, 2011 

 
No. ERTS(T) 115/2011/40- In exercise of the powers conferred by sub-section(1) of Section 112 of the 

Meghalaya Value Added Tax Act, 2003 (Act No 2 of 2005) as amended, the State Government is pleased 

to make the following amendment by way of addition of a new serial number with entries thereto in the 

Schedule V to the said Act:- 

 

 In the Schedule V of the Principal Act after serial number 7, a new serial number 8 with entries 

thereto, shall be inserted as follows:- 

 

 “8- Tea Leaves” – taxable at the rate of 4% 

 

 This notification shall come into force with immediate effect from the date of issue of this 

notification.  

 

 

J.Lyngdoh 
Commissioner  & Secretary to the Govt. of Meghalaya, 
Excise, Registration, Taxation & Stamps Department. 

 
Memo No. ERTS(T) 115/2011/40 A      Dated Shillong the 1st Sept 2011 

 

Copy forwarded to :- 

1.  The Commissioner of Taxes, Meghalaya Shillong. 

2. The Director, Printing & Stationery, Meghalaya Shillong with a request to cause publication of 

the above Notification in the Gazette of Meghalaya Extra Ordinary issue and furnish the 

department with 500 spare copies. 

3. All Superintendent of Taxes, Circle I/II/III/IV/V/VI/VII/VIII/Jowai/Khliehriat/Nongstoin/Nongpoh/ 

Tura/Tura Circle II/ Williamnagar/ Enforcement Branch Shillong /Tura Byrnihat Taxation 

Checkgate. 

4. Law Department for information with reference to I/D. No. 216/2011, dt 19.8.2011 

 
 

 
 
 

By order etc., 
 

-sd- 
Under Secretary to the Govt. of Meghalaya, 

Excise, Registration, Taxation & Stamps Department. 
 

 


